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どれくらいの割合で次のよどれくらいの割合で次のよどれくらいの割合で次のよどれくらいの割合で次のよ

うな症状がありましたかうな症状がありましたかうな症状がありましたかうな症状がありましたか    

 

全くない全くない全くない全くない    5555 回に回に回に回に 1111 回回回回

の 割 合 よの 割 合 よの 割 合 よの 割 合 よ

り少ないり少ないり少ないり少ない    

2222 回に回に回に回に 1111 回回回回

の 割 合 よの 割 合 よの 割 合 よの 割 合 よ

り少ないり少ないり少ないり少ない    

2222 回に回に回に回に 1111 回回回回

の 割 合 くの 割 合 くの 割 合 くの 割 合 く

らいらいらいらい    

2222 回に回に回に回に 1111 回回回回

の 割 合 よの 割 合 よの 割 合 よの 割 合 よ

り多いり多いり多いり多い    

ほとんどほとんどほとんどほとんど    

いつもいつもいつもいつも    

この 1ヶ月の間に、尿をした

後にまだ尿が残っている感

じがありましたか 
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この 1ヶ月の間に、尿をして

から 2 時間以内にもう一度

しなくてはならないことが

ありましたか 

 

 

0 

 

 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

この 1ヶ月の間に、尿をして

いる間に尿が何度も途切れ

ることがありましたか 
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この 1ヶ月の間に、尿を我慢

するのが難しいことがあり

ましたか 

 

 

0 

 

 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

この 1ヶ月の間に、尿の勢い

が弱いことがありましたか 
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この 1ヶ月の間に、尿を始め

るためにお腹に力を入れる

ことがありましたか 
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 0000 回回回回    1111 回回回回    2222 回回回回    3333 回回回回    4444 回回回回    5555 回回回回    

この 1ヶ月の間に、夜寝てか

ら朝起きるまでに、ふつう何

回尿をするためにおきまし

たか 
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合計合計合計合計                                点点点点    

ＱＯＬスコア 

 とてもとてもとてもとても    

満足満足満足満足    

満足満足満足満足    

    

ほぼほぼほぼほぼ    

満足満足満足満足    

なんともなんともなんともなんとも    

いえないいえないいえないいえない    

やややややややや    

不満不満不満不満    

いやだいやだいやだいやだ    

    

とてもとてもとてもとても    

いやだいやだいやだいやだ    

現在の尿の状態がこのま

ま変わらずに続くとした

ら、どう思いますか 
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